
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2024 
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie diet dla przewodniczącego, wiceprzewodniczących rady powiatu  oraz pozostałych radnych 

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2021 r. poz. 1975) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Powiatu przysługują diety miesięczne: 

1) dla przewodniczącego rady 2 300 zł, 

2) dla wiceprzewodniczących rady 1 950 zł, 

3) dla przewodniczących komisji 1 700 zł, 

4) dla pozostałych radnych nie wymienionych w pkt 1-3 – 1 600 zł. 

2. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety, przysługuje jedna dieta wyższa. 

§ 2. 1. Dieta wymieniona w § 1 ulega zmniejszeniu: 

1) o 10% za każdą nieobecność na posiedzeniu Komisji, (zespołu kontrolnego), Zarządu Powiatu, 

2) o 20% za każdą nieobecność na sesji Rady Powiatu. 

2. Przepisów ust. 1 nie stosuje się w następujących przypadkach: 

1) odbywania się w jednym terminie dwóch komisji w których pracuje radny pod warunkiem obecności 
radnego na jednym z posiedzeń, 

2) nieobecności spowodowanej wykonywaniem obowiązków w sprawach związanych ze sprawowaniem 
mandatu radnego na zasadzie delegowania. 

§ 3. 1. Podstawą stwierdzenia obecności na posiedzeniu Rady Powiatu, Komisji, Zarządu stanowi podpis 
złożony na liście obecności. 

2. W przypadku  wygaśnięcia mandatu  radnego, upływu kadencji Rady lub ustania pełnienia funkcji, dietę  
wypłaca się proporcjonalnie  do czasu pełnienia obowiązków przez radnego. 

3. Zasadę ustaloną w ust.  2  stosuje się  w stosunku  do  nowo wybranych  radnych oraz  radnych pełniących 
określone funkcje w Radzie. 

§ 4. Diety będą wypłacane na konto wskazane przez radnego lub w kasie Starostwa Powiatowego w Opolu 
Lubelskim do dnia 5 każdego następnego miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXII/135/2020 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie diet dla przewodniczącego, wiceprzewodniczących rady powiatu oraz pozostałych radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6833



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim 

 
 

Piotr Kocon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6833


	UCHWAŁA NR X/65/2024 RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-12-27T12:45:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




